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 Spett.li Ditte 
 

  

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI AD 
AGGIUDICAZIONE SEPARATA, DI MATERIALE PER POLIPECTOMIE 
OCCORRENTE ALLA S.C. GASTROENTEROLOGIA ED ENDOSCOPIA 
DIGESTIVA DELL’ASLCN2 PER UN PERIODO DI 36 MESI, PROCEDURA 
NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 50 C. 1 lett e) DEL D.LGS 36/2023 E S.M.I. 
E DEL REGOLAMENTO AZIENDALE PER L’ACQUISIZIONE DI SERVIZI E 
FORNITURE DI IMPORTO INFERIORE ALLE SOGLIE DI RILEVANZA 
COMUNITARIA. CUI F02419170044202500060 
RDO 5483177 
 

RISPOSTE CHIARIMENTI 

       

DOMANDA 1: 

Buonasera, 

per permettere la massima partecipazione a tutti gli operatori economici, chiediamo se 
possibile scorporare il lotto n. 5 in due lotti singoli. 

In attesa Vs cortese riscontro, si inviano cordiali saluti 

 

RISPOSTA 1: 

Sentito il RUP si comunica quanto segue: premesso che il lotto 5 risulta composto di due soli 
articoli della stessa classe merceologica, si conferma la composizione del lotto. 

 

DOMANDA 2: 

In relazione al lotto 6, affinché possa essere garantita la massima partecipazione possibile, si 
chiede di scorporare la richiesta in due distinti lotti. 

Si resta in attesa di vostro riscontro. 

Cordiali saluti 
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RISPOSTA 2: 

Sentito il RUP si comunica quanto segue: premesso che il lotto 5 risulta composto di due soli 
articoli della stessa classe merceologica, si conferma la composizione del lotto. 

 

DOMANDA 3: 

In riferimento al lotto 1, il prezzo unitario indicato presunto è molto basso. È possibile 
aumentare la base d'asta ca **€ 

 

RISPOSTA 3: 

Sentito il RUP si comunica quanto segue: dovendo ottemperare a quanto richiesto dalla 
Regione Piemonte con DGR 26-801 del 17/02/2025 che impone alle aziende sanitarie misure 
di riorganizzazione, riorganizzazione ed efficientamento al fine di ridurre la spesa, la base 
d’asta della gara in oggetto è stata costruita sulla base dei prezzi ad oggi praticati 
dall’operatore economico uscente. Ci vediamo pertanto costretti a dover rifiutare la vostra 
proposta mantenendo invariata la base d’asta indicata. 

 

Si confermano inoltre le descrizioni degli articoli oggetto di gara e si rammenta infine che, per 
poter partecipare alla procedura, è necessario presentare offerta per tutti gli articoli che 
compongono il lotto per il quali si presenta offerta; non saranno pertanto prese in 
considerazione offerte parziali. E’ invece possibile presentare indistintamente offerta per uno o 
più lotti. 

 
IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. LOGISTICA, 

PATRIMONIO, SERVIZI E ACQUISTI 
 

Dott.ssa Maria RAITERI 
Il presente documento è sottoscritto con firma 

     Digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 82/2005 


